
 
МБОУ «Староюлдашевская основная общеобразовательная школа» 

Красногвардейского района Оренбургской области 

 

 

П Р И К А З 

 

 

22.02.2024                                                                                    № 01-11/08 

 
с.Староюлдашево  

 

 

О дистанционном обучении  

 

 На основании приказа отдела образования от 22.02.2024 № 01-13/87 «О 

дистанционном обучении», результатов визуального осмотра здания 

муниципальной комиссией, решения школьного родительского собрания  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать дистанционное обучение обучающихся 1-9 классов  

МБОУ «Староюлдашевская  ООШ»    с  26  февраля  2024 года на 

период проведения детально-инструментального обследования здания 

МБОУ «Староюлдашевская  ООШ»   

               

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


